Cestovni kancelaf
Kentlucky

SIBONEY **

Destinace: Kuba - Havana

Villa Siboney je situovana v Havané 16 km od restaurace ,La Bodeguita del Medio” a 17 km od ubytovani
se nachdzi mezinarodni letisté ,José Marti“. Tento hotel disponuje 4 pokoji, které jsou vybaveny
klimatizaci, TV s plochou obrazovkou, trezorem, minibarem a vlastnim socidlnim zarizenim s vysousecem
vlasU. Hotel také disponuje barem, restauraci, bazénem, parkovanim a terasou. Nékteré sluzby v tomto
hotelu mohou byt zpoplatnény.

Aktuadlni pocasi

0 °C 0 °C

Informace o hotelu

Denni bar Letni terasa Trezor na recepci

Parkovani zdarma Plavecky bazén Priroda

Restaurace
Informace o pokoji

WC na pokoji Koupelna na pokaoji TV

Minibar Klimatizace Fén

Trezor Pokojové sluzba Vybavend kuchyné

Zajimava mista v okoli

Nazev Vzdalenost od hotelu



HAVANA - MARINA HAMINGWAY
VARADERO - MEZINARODNI LETISTE
VARADERO - GOLFOVE HRISTE VCHOD
LETISTE - JUAN VITALIO ACUNA

CIEGO DE AVILA

LETISTE - IGNACIO AGRAMONTE
HOLGUIN

SANTIAGO DE CUBA

2,6 km

105,8 km
128,5 km
188,1 km
405,2 km
510,4 km
685,4 km

765,9 km
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